ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN                Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị

của công dân

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Qua xem xét nội dung Đơn ghi ngày 25/11/2022 của một số hộ dân tại tổ

dân phố Liên Hiệp 1B, Phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi

kiến nghị liên quan đến việc chậm trễ trong việc triển khai thực hiện dự án

Khu đô thị An Sơn (nội dung cụ thể có Đơn gửi kèm theo); đề xuất của Giám

đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 2607/SKHĐT-KTĐN ngày

08/12/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường, UBND thành phố Quảng Ngãi và các cơ quan, đơn vị

có liên quan nghiên cứu nội dung Đơn nêu trên của công dân, tham mưu

UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hiện; thời gian hoàn thành trước ngày

31/12/2022.

(Công văn này thay thế Công văn số 6243/UBND-KTN ngày 08/12/2022

của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ông Bùi Văn Hà (đại diện, thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (1210).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-12-14T14:41:40+0700

		2022-12-14T15:46:44+0700

		2022-12-14T15:46:44+0700

		2022-12-14T15:46:44+0700

		2022-12-14T16:37:11+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!